МИНЗДРАВ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Южно-Уральский государственный медицинский университет»

Министерства здравоохранения Российской Федерации
(ФГБОУ ВО ЮУГМУ Минздрава России)

ля ПРИКАЗЙ. (4 .20_24 №

Челябинск
л/в

О внесении изменений в приказ
ректора от 24.01.2024 № 74 л/вр

В целях осуществления ведения делопроизводства и контроля за исполнением
документов в структурных подразделениях ФГБОУ ВО ЮУГМУ Минздрава России
(далее Университет), на основании служебной записки от 13.02.2024 № 11
проректора по дополнительному образованию и региональному развитию
Москвичевой М.Г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ — ректора от 24.01.2024 № 74 л/вр
«О назначении ответственных за делопроизводство», а именно

— таблицу в п.1 приказа дополнить строкой 115:
№№ | Наименование структурного ФИО Должностьпп подразделения

115 | Методический отдел Муравьёва Алина Специалист
управления организационно- Мансафовна методического отдела
методической работы ИДПО

2. Начальнику отдела документационного обеспечения управления
организационно-правовой работы (далее ОДО) Годун Н.Б. разместить приказ на
официальном сайте Университета в разделе: «Сведения ©б образовательной
организации» - «Структура и органы управления образовательной организации» -
«Управление  организационно-правовой работы» — «Отдел — документационного
обеспечения».

3. Контроль исполнения приказа возложить на и.о. начальника — ОДО

Годун Н.Б.
4. Отделу —документационного обеспечения управления — организационно-

правовой работы ознакомить с настоящим приказом руководителей структурных
подразделений Университета, указанных в п.1 настоящего приказа, путем рассылки
по адресам электронной почты. Руководителям структурных подразделений довести
приказ до всех заинтересованных лиц.

/
И.о. ректора ИЧвев о МРРВОИЩОНИ